dikkatlice tetkik edilecek olursa, onun bu mahlası seçmiş olmasının tesadüfi olmadığı, şairin

mücrim ve siyeh-rû (günahkâr) bir kul psikolojisiyle tam bir teslimiyet içerisinde bulunan,

tevazu sahibi bir Müslüman portresi çizdiği görülecektir. Sühreverdiyye tarikatının Zeynüddin

el-Hâfî’ye (ö. 838/1435) nispet edilen kolu olarak (Öngören, 2013, s. 367) tanımlanan

Zeyniyye tarikatına bağlı olan ve Zeyneddin-i Hafi’nin yolundan giden şair şiirlerinde bunu sık

sık dile getirir. Hatta Zeyneddin Hafi redifli bir de gazeli bulunmaktadır. Şair, kendini de bu

zamanın Zeyneddin Hafi’si olarak gösterir: